

ÅRSREDOVISNING

för EWilde AB

Org.nr. 559244-4441

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01--2025-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emma Wilde, Styrelseledamot
2025-05-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva konsultverksamhet i kundernas organisationer inom verksamhetsutveckling, ledande roller inom projektledning, förändringsledning, testledning, kvalitetssäkring och systemutveckling.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	714 661	1 420 194	1 244 156	1 124 172
Resultat efter finansiella poster	-143 887	459 882	398 573	97 767
Soliditet (%)	69	63,35	61,11	49,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit med 50% på grund av att företagsledaren valt att arbeta i mindre omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	309 641	356 938	691 579
Utdelning		-70 000		-70 000
Balanseras i ny räkning		356 938	-356 938	0
Årets resultat			-143 887	-143 887
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>596 579</u>	<u>-143 887</u>	<u>477 692</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	596 579
Årets resultat	<u>-143 887</u>
	452 692

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>452 692</u>
	452 692

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		714 661	1 420 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>714 661</u>	<u>1 420 194</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-59 378	-104 230
Personalkostnader	2	-798 039	-855 615
Summa rörelsekostnader		<u>-857 417</u>	<u>-959 845</u>
Rörelseresultat		-142 756	460 349
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		160	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 291	-581
Summa finansiella poster		<u>-1 131</u>	<u>-467</u>
Resultat efter finansiella poster		-143 887	459 882
Resultat före skatt		-143 887	459 882
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-102 944
Årets resultat		<u>-143 887</u>	<u>356 938</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>204 542</u>	<u>180 542</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		204 542	180 542
Summa anläggningstillgångar			
		204 542	180 542
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	353 983
Övriga fordringar		<u>43 942</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		43 942	353 983
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>443 750</u>	<u>557 112</u>
Summa kassa och bank		443 750	557 112
Summa omsättningstillgångar			
		487 692	911 095
SUMMA TILLGÅNGAR		692 234	1 091 637

BALANSRÄKNING

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

596 579

309 641

Årets resultat

-143 887

356 938

Summa fritt eget kapital

452 692

666 579

Summa eget kapital

477 692

691 579

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

204 542

180 542

Summa avsättningar

204 542

180 542

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

85 443

Övriga skulder

0

124 073

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

10 000

219 516

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

692 234

1 091 637

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2025-02-28	2024-02-29
	Ingående anskaffningsvärden	180 542	148 542
	Tillkommande fordringar	24 000	32 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>204 542</u>	<u>180 542</u>
	Redovisat värde	204 542	180 542

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-02-28	2024-02-29
	Andra ställda säkerheter	204 542	180 542

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Emma Wilde
Emma Wilde

2025-05-29